ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД НОВЫЙ УРЕНГОЙЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГААДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВЫЙ УРЕНГОЙ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О присвоении наименований элементам улично-дорожной сетигорода Новый Уренгой

В соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил
присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением
Администрации города Новый Уренгой от 20.03.2015 № 63
«Об утверждении Положения о порядке присвоения, изменения,
аннулирования адресов, присвоения наименований элементам
планировочной структуры и элементам улично-дорожной сети
в муниципальном образовании город Новый Уренгой» (в редакции
постановления Администрации города Новый Уренгой от 07.10.2024
№ 508), руководствуясь Уставом городского округа город Новый
Уренгой Ямало-Ненецкого автономного округа:

1. Присвоить элементу улично-дорожной сети, расположенному
в районе Коротчаево города Новый Уренгой, наименование:
Российская Федерация, Ямало-Ненецкий автономный округ, городской
округ город Новый Уренгой, город Новый Уренгой, проезд Рассветный,
согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Присвоить элементу улично-дорожной сети, расположенному
в районе Коротчаево города Новый Уренгой, наименование:
Российская Федерация, Ямало-Ненецкий автономный округ, городской
округ город Новый Уренгой, город Новый Уренгой, улица Раздольная,
согласно приложению к настоящему распоряжению.

2
3. Присвоить элементу улично-дорожной сети, расположенному

в районе Коротчаево города Новый Уренгой, наименование:
Российская Федерация, Ямало-Ненецкий автономный округ, городской
округ город Новый Уренгой, город Новый Уренгой, проезд Закатный,
согласно приложению к настоящему распоряжению.

4. Управлению делами Администрации города Новый Уренгой
(Игнашова М.Н.) разместить настоящее распоряжение в сетевом
издании «Импульс Севера».

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Новый Уренгой А.А. Колодин

Приложение
к распоряжению Администрациигорода Новый Уренгойот